
Мерења 1

Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ4_МЕ1_1 петак 9:00-10:30 204

ЕИ4_МЕ1_1
1 Ашковић Никола ЕИ-1/21
2 Живковић Лазар ЕИ-9/21
3 Маринковић Милош ЕИ-16/21
4 Ђорђевић Душан ЕИ-23/21
5 Тадић Страхиња ЕИ-29/21
6 Куколеча Милош ЕИ-31/21
7 Костић Огњен ЕИ-33/21
8 Селаковић Оливер ЕИ-34/21
9 Плавић Сава ЕИ-39/21

10 Матовић Стефан ЕИ-13/22
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Производња енергије из отпада

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ4_ПЕО_1** понедељак 12:30-14:00 603
* непарна недеља, почиње 13.3.2023.
** парна недеља, почиње 20.3.2023.

ЕЛИТЕ4_ПЕО_1**
1 Вићовац Јелена ЕИ-4/20
2 Луковић Лазар ЕИ-5/21
3 Симић Стојан ЕИ-6/21
4 Дацић Стефан ЕИ-7/21
5 Ђорђевић Михаило ЕИ-17/21
6 Планић Давор ЕИ-20/21
7 Лазић Лука ЕИ-21/21
8 Томић Матеја ЕИ-35/21
9 Ашковић Никола ЕИ-1/21

10 Живковић Лазар ЕИ-9/21
11 Маринковић Милош ЕИ-16/21
12 Ђорђевић Душан ЕИ-23/21
13 Тадић Страхиња ЕИ-29/21
14 Куколеча Милош ЕИ-31/21
15 Костић Огњен ЕИ-33/21
16 Селаковић Оливер ЕИ-34/21
17 Плавић Сава ЕИ-39/21
18 Матовић Стефан ЕИ-13/22
19
20



Заштита од буке и вибрација

Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ4_ЗБВ_1 четвртак 12:30-14:00 209

ЕИ4_ЗБВ_1
1 Вићовац Јелена ЕИ-4/20
2 Ашковић Никола ЕИ-1/21
3 Луковић Лазар ЕИ-5/21
4 Симић Стојан ЕИ-6/21
5 Дацић Стефан ЕИ-7/21
6 Живковић Лазар ЕИ-9/21
7 Маринковић Милош ЕИ-16/21
8 Ђорђевић Михаило ЕИ-17/21
9 Планић Давор ЕИ-20/21

10 Лазић Лука ЕИ-21/21
11 Тадић Страхиња ЕИ-29/21
12 Куколеча Милош ЕИ-31/21
13 Костић Огњен ЕИ-33/21
14 Селаковић Оливер ЕИ-34/21
15 Томић Матеја ЕИ-35/21
16 Матовић Стефан ЕИ-13/22
17
18
19
20


